
ESTETICA BELTADE

Viale della Pace, 211
36100 Vicenza

tel: 389.1160476
info@esteticabeltade.it

facebook.com/beltadevicenza

esteticabeltade.it



EPILAZIONE MANICURE E PEDICURE
Epilazione con metodo brasiliano Manicure e Pedicure con smalto Longwear

Smalto semipermanente “Sopolish”

Refill e ricostruzione unghie con gel
Epilazione con cera tradizionale

L’epilazione brasiliana si basa su cere che fondono a bassa temperature che hanno 
la possibilità di estrarre il pelo delicatamente più in profondità. L’utilizzo del sistema 
su basi continuative aumenta il periodo estetico tra un’epilazione e l’altro, garantendo 
ottimi risultati quindi in termine di durata.

Cera liposolubile al titanio rosa.

Il nuovo smalto Longwear ha una qualità professionale ed una tenuta estrema in soli 3 
semplici step, per donne che desiderano praticità, eleganza, lunga durata e lucentezza 
in un unica soluzione.

Sopolish permette di ottenere unghie dall’aspetto naturale con un minimo spessore, 
come se fosse stato applicato il classico smalto, ma con una resistenza e la lucentezza 
per oltre 2 settimane.

Trattamento che permette di allungare l’unghia naturale e che la rende estremamente 
resistente per quattro settimane.

Mezza gamba
Gamba intera
Bikini brasiliano
Bikini Hollywood
Ascelle
Braccia
Baffetti
Sopracciglia
Mezza gamba, inguine, ascelle, baffetti, sopracciglia
Gamba intera, inguine, ascelle, baffetti, sopracciglia

Manicure
Pedicure

Smalto semipermanente mani
Smalto semipermanente piedi

Gel mani
Gel piedi
Refill
Sigillatura
Nail art
Singola unghia

Mezza gamba
Gamba intera
Bikini brasiliano
Bikini Hollywood
Ascelle
Braccia
Baffetti
Sopracciglia
Mezza gamba, inguine, ascelle, baffetti, sopracciglia
Gamba intera, inguine, ascelle, baffetti, sopracciglia

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

15,00 
30,00 
15,00 
20,00 
10,00 
20,00 
10,00 
10,00 
43,00 
57,00 

18,00 
da 25,00 a 30,00 

25,00 
25,00 

70,00 
30,00 
35,00 
20,00 

cad. 1,00 
cad. 3,50

12,00 
22,00 
10,00 
15,00 

6,00 
10,00 

5,00 
5,00 

25,00 
35,00 

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

E’ gradita la prenotazione.
Ci scusiamo, ma in caso di mancata disdetta sarà addebitato il 50% del servizio prenotato.

€
€

€
€

€
€
€
€
€
€


