# esteticabeltade.it facebook.com/beltadevicenza

# **ESTETICA BELTADE**

Viale della Pace, 211 36100 Vicenza tel: 389.1160476 info@esteticabeltade.it



### Epilazione con metodo brasiliano

L'epilazione brasiliana si basa su cere che fondono a bassa temperature che hanno la possibilità di estrarre il pelo delicatamente più in profondità. L'utilizzo del sistema su basi continuative aumenta il periodo estetico tra un'epilazione e l'altro, garantendo ottimi risultati quindi in termine di durata.

Mezza gamba	15,00 €
Gamba intera	30,00 €
Bikini brasiliano	15,00 €
Bikini Hollywood	20,00 €
Ascelle	10,00 €
Braccia	20,00 €
Baffetti	10,00 €
Sopracciglia	10,00 €
Mezza gamba, inguine, ascelle, baffetti, sopracciglia	43,00 €
Gamba intera, inguine, ascelle, baffetti, sopracciglia	57,00 €

### Epilazione con cera tradizionale

Cera liposolubile al titanio rosa.

Mezza gamba	12,00 €
Gamba intera	22,00 €
Bikini brasiliano	10,00 €
Bikini Hollywood	15,00 €
Ascelle	6,00 €
Braccia	10,00 €
Baffetti	5,00 €
Sopracciglia	5,00 €
Mezza gamba, inguine, ascelle, baffetti, sopracciglia	25,00 €
Gamba intera, inguine, ascelle, baffetti, sopracciglia	35,00 €

### Manicure e Pedicure con smalto Longwear

Il nuovo smalto Longwear ha una qualità professionale ed una tenuta estrema in soli 3 semplici step, per donne che desiderano praticità, eleganza, lunga durata e lucentezza in un unica soluzione.

Manicure	18,00 €
Pedicure	da 25,00 a 30,00 €

# Smalto semipermanente "Sopolish"

Sopolish permette di ottenere unghie dall'aspetto naturale con un minimo spessore, come se fosse stato applicato il classico smalto, ma con una resistenza e la lucentezza per oltre 2 settimane.

Smalto semipermanente mani	25,00 €
Smalto semipermanente piedi	25,00 €

## Refill e ricostruzione unghie con gel

Trattamento che permette di allungare l'unghia naturale e che la rende estremamente resistente per quattro settimane.

Gel mani	70,00 €
Gel piedi	30,00 €
Refill	35,00 €
Sigillatura	20,00 €
Nail art	cad. 1,00 €
Singola unghia	cad. 3,50 €

E' gradita la prenotazione.

Ci scusiamo, ma in caso di mancata disdetta sarà addebitato il 50% del servizio prenotato.